
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO Nº 25, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE           
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria IFMT nº 1179, de 04 de junho de 2020, e considerando o Processo IFMT n°
23188.005094.2018-03, e a decisão em 4ª Reunião Ordinária Virtual do CONSEPE, realizada em 06 de
outubro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR as Resolução nº 31 de 10 de outubro de 2019,  que aprovou o Projeto Pedagógico
do do Curso Técnico em Desenvolvimento Infantil - Prefeitura de Peixoto de Azevedo.

Onde se lê: 

Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Desenvolvimento Infantil Subsequente ao Ensino Médio -
Prefeitura de Peixoto de Azevedo. 

Leia-se:

 Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Desenvolvimento Infantil  - Prefeitura de Peixoto de
Azevedo.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                   Cuiabá–MT, 08 de outubro de 2020.

WANDER MIGUEL DE BARROS
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFMT

Portaria IFMT nº  1179, de 04/06/2020



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wander Miguel de Barros, PRO-REITOR - CD2 - RTR-PROPES, em 23/10/2020 14:56:54.
Thiago Silva Soares, MEDICO VETERINARIO, em 23/10/2020 15:56:16.
Claudir Von Dentz, DIRETOR - CD2 - SRS-DG, em 23/10/2020 16:02:57.
Cristovam Albano da Silva Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - CBA-DG, em 23/10/2020 16:18:36.
Silvia Diamantino Ferreira de Lima, PEDAGOGO-AREA, em 23/10/2020 16:57:15.
Filipe Meirelles Goncalves de Freitas, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - RTR-DAC, em 23/10/2020 16:57:43.
Pedro Gabriel Gomes Borges de Souza, COORDENADOR - FG0002 - CNP-CEX, em 23/10/2020 17:07:07.
Erineudo de Lima Canuto, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - SVC-DPE, em 23/10/2020 17:09:39.
Marcos Luiz Peixoto Costa, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - ALF-ENS, em 23/10/2020 17:23:12.
Antonio Weizenmann, COORDENADOR DE EXTENSÃO - FG0002 - PDL-EXT, em 25/10/2020 21:31:04.
Rui Ogawa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 25/10/2020 22:04:08.
Mara Maria Dutra, DIRETOR - CD4 - BAG-DEN, em 26/10/2020 08:40:42.
Livio dos Santos Wogel, DIRETOR - CD2 - SVC-DG, em 26/10/2020 12:21:54.
Alcindo Jose Dal Piva, CHEFE - CD4 - PDL-ENS, em 26/10/2020 13:50:23.
Carlos Andre de Oliveira Camara, PRO-REITOR - CD2 - RTR-PROEN, em 26/10/2020 14:24:10.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 20/10/2020. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

103020
3ad433ed62


